

Businessprint ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 97 87 08

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Allan Donde
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040
DK-2100 Kødernavn Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk
www.buusjensen.dk



RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Businessprint ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk
	CVR-nr.: 41 97 87 08
	Stiftet: 16. december 2020
	Hjemsted: Vallensbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Donde, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Donde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge, levere og producere tryksager af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2021 - 30/6 2022</u>	<u>16/12 2020 - 30/6 2021</u>
Bruttofortjeneste	109.578	-23.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.940	-2.573
Driftsresultat	64.638	-26.384
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.830	-7.742
Resultat før skat	41.808	-34.126
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	41.808	-34.126
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	169.942	0
Disponeret fra overført resultat	-128.134	-34.126
Disponeret i alt	41.808	-34.126

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	217.875	0
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	109.872
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>217.875</u>	<u>109.872</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.007	23.152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.007</u>	<u>23.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.882</u>	<u>133.024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.862	126.082
Andre tilgodehavender	6.746	3.186
Tilgodehavender i alt	<u>71.608</u>	<u>129.268</u>
Likvide beholdninger	284.595	296.860
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.203</u>	<u>426.128</u>
Aktiver i alt	<u>592.085</u>	<u>559.152</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Øvrige lovpligtige reserver	169.942	0
Overført resultat	-162.260	-34.126
Egenkapital i alt	47.682	5.874
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	492.536	433.931
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	492.536	433.931
6 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.867	119.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.867	119.347
Gældsforpligtelser i alt	544.403	553.278
Passiver i alt	592.085	559.152
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. december 2020	40.000	0	0	40.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-34.126	-34.126
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	-34.126	5.874
Henlagt af årets resultat	0	169.942	-128.134	41.808
	40.000	169.942	-162.260	47.682

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	16/12 2020 - 30/6 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.818	6.855
Andre finansielle omkostninger	5.012	887
	22.830	7.742
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	147.798	0
Overførsler	109.872	0
Kostpris 30. juni 2022	257.670	0
Opskrivninger 1. juli 2021	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	0
Årets afskrivninger	-39.795	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-39.795	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	217.875	0

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>		
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. juli 2021	109.872	0		
Tilgang i årets løb	0	109.872		
Overførsler	<u>-109.872</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>109.872</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	<u>0</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>109.872</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2021	25.725	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.725</u>		
Kostpris 30. juni 2022	<u>25.725</u>	<u>25.725</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.573	0		
Årets afskrivninger	<u>-5.145</u>	<u>-2.573</u>		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-7.718</u>	<u>-2.573</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>18.007</u>	<u>23.152</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2022	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>492.536</u>	<u>0</u>	<u>492.536</u>	<u>0</u>
	<u>492.536</u>	<u>0</u>	<u>492.536</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Donde Holding ApS, CVR-nr. 31 89 32 32, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
